RGC1A23A15KGU Details PDF
Copyright © 2020 Αξιόπιστος διανομέας ηλεκτρονικών εξαρτημάτων
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Info@infinity-electronic.com
Διεύθυνση: 17F, εμπορικό κτίριο Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Χονγκ Κονγκ
Carlo Gavazzi RGC1A23A15KGU Προμηθευτής Carlo Gavazzi Διανομέας Carlo Gavazzi
Carlo Gavazzi RGC1A23A15KGU
Carlo Gavazzi
Η εικόνα μπορεί να είναι παράσταση. Δείτε τις
προδιαγραφές για τα στοιχεία του προϊόντος.
ΑΡΙΘΜΌΣ ΕΞΑΡΤΉΜΑΤΟΣ RGC1A23A15KGU
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΉΣ Carlo Gavazzi
ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ RELAY SSR 275VAC IN 1PH 230V 20A
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS RoHS συμμορφώνεται
ΔΙΑΘΈΣΙΜΗ ΠΟΣΌΤΗΤΑ 2278 pcs
ΦΎΛΛΟ ΔΕΔΟΜΈΝΩΝ
ΤΆΣΗ - ΦΟΡΤΊΟ 24 ~ 240 V
ΤΆΣΗ - ΕΊΣΟΔΟΣ 20 ~ 275VAC, 24 ~ 190VDC
ΣΤΥΛ ΛΉΞΗΣ Screw Terminal
ΣΕΙΡΆ RGC
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS RoHS Compliant
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ Bulk
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ / ΥΠΌΘΕΣΗ SSR with Integrated Heat Sink
ΤΎΠΟΣ ΕΞΌΔΟΥ AC, Zero Cross
ΑΛΛΑ ΟΝΌΜΑΤΑ 1864-1163
ΤΟΠΟΘΈΤΗΣΗ ΤΎΠΟΣ Chassis Mount, DIN Rail
ΕΠΊΠΕΔΟ ΕΥΑΙΣΘΗΣΊΑΣ ΥΓΡΑΣΊΑΣ (MSL) Not Applicable
ΤΡΈΧΟΥΣΑ ΦΟΡΤΊΟ 20A
ΚΎΚΛΩΜΑ SPST-NO (1 Form A)
RGC1A23A15KGU
Αριθμός εξαρτήματος: RGC1A23A15KGU
Κατασκευαστής / Μάρκα: Carlo Gavazzi
Περιγραφή προϊόντος RELAY SSR 275VAC IN 1PH 230V 20A
Φύλλα δεδομένων:
Κατάσταση RoHs RoHS συμμορφώνεται
Κατάσταση αποθεμάτων 2278 pcs stock
Πλοίο από Χονγκ Κονγκ
Τρόπος αποστολής DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RGC1A23A15KGU.pdf
ΑΊΤΗΣΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΆ
Προδιαγραφές του RGC1A23A15KGU
RGC1A23A15KGU.pdf
Σχετικές ετικέτες
Σχετικά προϊόντα
RGC1A23A20KGU
Κατασκευαστές:  Carlo Gavazzi
Περιγραφή:  SSR ZC 230V 23A 800VP
Σε απόθεμα:  1846 pcs
RFQ
RGC1206FTD681R
Κατασκευαστές:  Stackpole Electronics, Inc.
Περιγραφή:  RES 681 OHM 1% 1/4W 1206
Σε απόθεμα:  4543550 pcs
RFQ
RGC1206FTD8K25
Κατασκευαστές:  Stackpole Electronics, Inc.
Περιγραφή:  RES 8.25K OHM 1% 1/4W 1206
Σε απόθεμα:  4063593 pcs
RFQ
RGC1A23A25KKE
Κατασκευαστές:  Carlo Gavazzi
Περιγραφή:  SSR ZC 230V 25A 800VP
Σε απόθεμα:  1341 pcs
RFQ
RGC1A23A25KGU
Κατασκευαστές:  Carlo Gavazzi
Περιγραφή:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 230V 25A
Σε απόθεμα:  1399 pcs
RFQ
RGC1206FTD9K09
Κατασκευαστές:  Stackpole Electronics, Inc.
Περιγραφή:  RES 9.09K OHM 1% 1/4W 1206
Σε απόθεμα:  4368961 pcs
RFQ
RGC1206FTD4M64
Κατασκευαστές:  Stackpole Electronics, Inc.
Περιγραφή:  RES 4.64M OHM 1% 1/4W 1206
Σε απόθεμα:  4321299 pcs
RFQ
RGC17DRXH-S734
Κατασκευαστές:  Sullins Connector Solutions
Περιγραφή:  CONN EDGE DUAL FMALE 34POS 0.100
Σε απόθεμα:  6002 pcs
RFQ
RGC1A23A20KKE
Κατασκευαστές:  Carlo Gavazzi
Περιγραφή:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 230V 23A
Σε απόθεμα:  1770 pcs
RFQ
RGC1A23A30KGU
Κατασκευαστές:  Carlo Gavazzi
Περιγραφή:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 230V 30A
Σε απόθεμα:  1594 pcs
RFQ
RGC1206FTD45K3
Κατασκευαστές:  Stackpole Electronics, Inc.
Περιγραφή:  RES 45.3K OHM 1% 1/4W 1206
Σε απόθεμα:  3946710 pcs
RFQ
RGC1A23A15KKE
Κατασκευαστές:  Carlo Gavazzi
Περιγραφή:  SSR ZC 230V 20A 800VP
Σε απόθεμα:  1653 pcs
RFQ